
Zgłoszenie na wyjazd do Ziemi Świętej 
 

Należy zapoznać się z warunkami uczestnictwa i po akceptacji wypełnić, podpisać 
i odesłać na adres: „Echo Maryi Królowej Pokoju”, 31-419 Kraków, ul. Kwartowa 24/U1.  
 
Imię i nazwisko wg paszportu  -  
 
Data urodzenia -    
 
Adres: 
Kod pocztowy i Miejscowość -  
 
Ulica, nr domu -  
 
Telefon (y) -  
 
Seria i nr paszportu -                                          Data ważności paszportu -  
 
Adres e-mailowy:  
 
Czy w paszporcie jest pieczątka wjazdu do Syrii? -   tak           nie 
 
Czy należysz do grupy modlitewnej, wspólnoty, jakiej? -  
 
Czy masz zdolności muzyczne, plastyczne, inne ? –  
 
Zawód (jaki był w przypadku emerytury) -   
 
Wyjazd ten jest wyjazdem religijnym nie turystyczną wycieczką i obowiązują na nim odpowiednie 
zasady uczestnictwa, aby nie przeszkadzać innym uczestnikom w pobożnym przeżywaniu tego czasu. 
 
Dlatego przyjmuję do wiadomości i do przestrzegania zasady obowiązujące w czasie wyjazdu i pobytu na 
Ziemi Zbawiciela w dziedzinie ubioru, zachowania się w czasie Mszy św. i wszelkich nabożeństw 
naszych i innych, w których bierzemy udział, lub które trwają podczas naszego nawiedzania miejsc 
świętych a szczególnie:  
 
- Ubiór na co dzień odpowiedni do przebywania w miejscach świętych i na terenie domu zakonnego: 
nieprzezroczyste ubrania, spódnice lub sukienki bez rozcięć, spódnice i spodnie (krótkie) poniżej kolan, 
bluzki co najmniej z krótkim rękawem, nie na szelkach i ramiączkach, bez bluzek ukazujących pępek i 
brzuch, spodnie nieobcisłe, ubiór niewyzywający.  

 
- zakaz fotografowania i pozowania podczas (naszych lub innych grup) Mszy św., Drogi Krzyżowej, 
adoracji i wszelkich nabożeństw prowadzonych w kościołach, aby mając świadomość Bożej obecności i 
sakrum zachować atmosferę modlitwy i skupienia, oraz aby nie przeszkadzać innym. Tak, jak rak toczy 
ciało ludzkie i każdy z nim stara się walczyć, tak fotografowanie w czasie nabożeństw jest rakiem 
zżerającym liturgi ę. Zdjęcia można zrobić przed lub po zakończonej liturgii. Podczas zwiedzania uwagę 
zwracamy na tłumaczenie ks. Przewodnika, a na robienie zdjęć jest przeznaczony przez niego czas, tak, 
aby nie przeszkadzać Prowadzącemu brakiem własnej uwagi na to, co mówi i innym w słuchaniu. 

 
                                

Akceptuję 
                                                            

                                                                                               ........................................ 
                                                                                                 Podpis uczestnika 


